
Skövde kommuns gymnasieskolor, Kavelbro- 
gymnasiet och Västerhöjdsgymnasiet, erbjuder 
undervisning i specialidrott i handboll, fotboll,
ishockey, innebandy samt övriga idrotter. 
Specialidrottsundervisningen i övriga idrotter 
sker i samarbete med lokala idrottsklubbar.

Som idrottselev går du i en vanlig klass på 

Kavelbrogymnasiet eller Västerhöjdsgymnasiet 

tillsammans med andra elever på det gymnasie- 

program, som du kommer in på. Det finns inga

särskilda klasser med bara idrottselever.

Kurser i specialidrott

Alla elever i gymnasieskolan har 300 poäng som 

de kan fördela på kurser som de väljer helt själva,  

så kallat individuellt val.

Undervisningen i specialidrott sker inom ramen 

för kurserna specialidrott A och specialidrott B, 

som blir alla specialidrottselevers individuella val. 

I specialidrottskurserna ingår både teoretiska

moment och idrottsträning. 

Fyra bollsporter med träning på skoltid

Du som får handboll, fotboll, ishockey eller innebandy

som specialidrott på Skövdes gymnasieskolor har trä-

ningar på skoltid i "din" specialidrott.  Det innebär att 

du får tillgång till en kvalificerad tränare och får träna 

tillsammans med andra ungdomar som är lovande inom 

"din" sport. Du får även lära dig mer om träning, kost 

och ledarskap med mera.

Avtal med hemmaklubb – alternativ  

för dig som utövar annan idrott

Även du som är duktig på någon annan idrott kan få 

specialidrott om du studerar på Skövde kommuns 

gymnasieskolor – om din hemmaklubb ställer upp på 

det och du har en utbildad tränare. 

När du har blivit antagen till ett gymnasieprogram och 

din specialidrott upprättas ett avtal mellan skolan, din 

tränare/klubb och dig som elev.

Fysträning på schemat

När avtalet undertecknats genomför du din idrottsspeci-

fika träning i din hemmaklubb efter sko-

lan. På skoltid erbjuds du allsidig grund-

träning som du har nytta av i din sport 

och undervisning i träningslära, kost, 

ledarskap med mera. Ditt betyg i  

specialidrott sätts av en idrottslärare 

i samråd med din tränare.

Kvalificerad träning i fotboll, handboll,  
ishockey, innebandy och andra idrotter! 

Specialidrott på kavelbro och västerhöjd



Kontakta: 
Rektor Johan Rahmberg 
tel: 0500-46 42 06
e-post: johan.rahmberg@skovde.se

Ansvarig lärare,  
specialidrott – handboll:
Magnus Frisk 
tel: 0500-49 87 65, mobil: 0703-38 87 48
e-post: magnus.frisk@skovde.se

Vill du veta mer om specialidrotten på 
Skövde kommuns gymnasieskolor?

Ansvarig lärare, specialidrott – fotboll, 
ishockey samt innebandy: 
Peter Nilsson
tel: 0500-46 42 75, mobil: 0707-32 59 73 
e-post: peter.nilsson@skovde.se

Ansvarig lärare, specialidrott – övriga: 
Harri Viinamäki
mobil: 0707-59 01 96
e-post: harri.viinamaki@skovde.se

Du gör din ansökan om specialidrott samtidigt som du 

söker till gymnasiet på webben i januari. Du anger vilken 

specialidrott du önskar på angiven plats i det webbase-

rade ansökningsformuläret.

När ansökningsperioden är avslutad får lärarna som

är ansvariga för de olika specialidrotterna i Skövde

information om vilka elever som har sökt specialidrott 

samt vilka specialidrotter de har sökt.

I början av mars genomförs specialidrottsuttagningar

i handboll, fotboll, ishockey och övriga idrotter i Skövde.

Alla elever som har sökt specialidrott kallas till dessa 

uttagningar, som är obligatoriska. Vid uttagningarna får

du information om hur specialidrottsundervisningen är 

upplagd och du får göra tester samt träna med de elever

som söker samma specialidrott som du. 

Om du inte har möjlighet att delta måste du ta kontakt 

med någon av de kontaktpersoner som anges i inbjudan 

(se nedan). Om du inte gör det, kommer du inte att kunna 

bli antagen som specialidrottselev.  

Du får besked om du har antagits som specialidrottselev 

senast den 15 april. För att bli antagen krävs dock att du 

kommer in på något av de gymnasieprogram som du har 

sökt på Kavelbrogymnasiet eller Västerhöjdsgymnasiet. 

Det får du besked om i månadsskiftet juni-juli.

Ansökan och antagning till specialidrott på Skövde kommuns gymnasieskolor

Hemsidor:
www.skovde.se/gymnasieutbildning, www.edu.skovde.se/kavelbro och www.edu.skovde.se/vasterhojd


